Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) per il servizio di spostamento di 

una LIM presso il plesso della scuola primaria di Villa Guardia per un importo complessivo pari ad €. 

240,00 + IVA 22% pari ad € 52,80; 

• Di autorizzare la spesa complessiva di €. 292,80 (Euro duecentonovantadue/80) IVA inclusa da imputare 

sull’attività A.3.4 “Didattica Primaria Villa Guardia” dell’esercizio finanziario 2021; 

• Di nominare il Dott. Francesco Cocquio quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del 

D.Lgs 50/2016;.